

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO NÚMERO PE: 16/2020-SEAG  
 OBJETO: AQUISIÇÃO DE BATERIAS, LUBRIFICANTES, PNEUS E RECAPAGEM PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

CARTA PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA  
 SURIEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA EPP

CNPJ: 10.383.414/0001-09

AV. ENFERMEIRO JOSÉ EVANGELISTA DE VASCONCELOS N°860



LOTE e VALOR UNITARIO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	V.UNIT	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
42	BATERIA COM CAPACIDADE DE 4 AMPÉRES/HORA (AH); CORRENTE DE ARRANQUE A FRIO (CCA) COM VALOR MÍNIMO	POWER	Unidade	3	R\$ 92,96	NOVENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS.	R\$ 278,88	DUZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS.
43	BATERIA COM CAPACIDADE DE 5 AMPÉRES/HORA (AH); CORRENTE DE ARRANQUE A FRIO (CCA) COM VALOR MÍNIMO	POWER	Unidade	68	R\$ 98,77	NOVENTA E OITO REAIS E SETENTA E SEITE CENTAVOS.	R\$ 6.716,36	SEIS MIL SETECENTOS E DEZESSEIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS.
44	BATERIA COM CAPACIDADE DE 6 AMPÉRES/HORA (AH); CORRENTE DE ARRANQUE A FRIO (CCA) COM VALOR MÍNIMO	POWER	Unidade	15	R\$ 104,68	CENTO E QUATRO REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS.	R\$ 1.569,70	MIL QUINHENTOS E SSESSENTA E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS.
45	BATERIA COM CAPACIDADE DE 50 AMPÉRES/HORA (AH); CORRENTE DE ARRANQUE A FRIO (CCA) COM VALOR MÍNIMO	POWER	Unidade	1	R\$ 267,27	DUZENTOS E SSESSENTA E SETE REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS.	R\$ 267,27	DUZENTOS E SSESSENTA E SETE REAIS E VINTE SETE CENTAVOS.
46	BATERIA COM CAPACIDADE DE 60 AMPÉRES/HORA (AH); CORRENTE DE ARRANQUE A FRIO (CCA) COM VALOR MÍNIMO	POWER	Unidade	31	R\$ 249,84	DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS.	R\$ 7.745,04	SETE MIL SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E QUATRO CENTAVOS.
47	BATERIA COM CAPACIDADE DE 70 AMPÉRES/HORA (AH); CORRENTE DE ARRANQUE A FRIO (CCA) COM VALOR MÍNIMO	POWER	Unidade	9	R\$ 290,51	DUZENTOS E NOVENTA REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS.	R\$ 2.614,59	DOIS MIL SEISCENTOS E QUATROZEE REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS.
48	BATERIA COM CAPACIDADE DE 75 AMPÉRES/HORA (AH); CORRENTE DE ARRANQUE A FRIO (CCA) COM VALOR MÍNIMO	POWER	Unidade	1	R\$ 348,61	TREZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E TREZE CENTAVOS.	R\$ 348,61	TREZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E SSESSENTA E UM CENTAVOS.
49	BATERIA COM CAPACIDADE DE 90 AMPÉRES/HORA (AH); CORRENTE DE ARRANQUE A FRIO (CCA) COM VALOR MÍNIMO	POWER	Unidade	32	R\$ 400,90	QUATROCENTOS REAIS E NOVENTA CENTAVOS.	R\$ 12.828,80	DOZE MIL OITOCENTOS E VINTE E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS.
50	BATERIA COM CAPACIDADE DE 90 AMPÉRES/HORA (AH); CORRENTE DE ARRANQUE A FRIO (CCA) COM VALOR MÍNIMO	POWER	Unidade	3	R\$ 464,81	QUATROCENTOS E SSESSENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS.	R\$ 1.394,43	MIL TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS.
51	BATERIA COM CAPACIDADE DE 96 AMPÉRES/HORA (AH); CORRENTE DE ARRANQUE A FRIO (CCA) COM VALOR MÍNIMO	POWER	Unidade	24	R\$ 470,62	QUATROCENTOS E SETENTA REAIS E SSESSENTA E DOIS CENTAVOS.	R\$ 11.294,88	ONZE MIL DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS.
52	BATERIA COM CAPACIDADE DE 109 AMPÉRES/HORA (AH); CORRENTE DE ARRANQUE A FRIO (CCA) COM VALOR MÍNIMO	POWER	Unidade	13	R\$ 406,71	QUATROCENTOS E SEIS REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS.	R\$ 5.287,23	CINCO MIL E DUZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS
53	BATERIA COM CAPACIDADE DE 135 AMPÉRES/HORA (AH); CORRENTE DE ARRANQUE A FRIO (CCA) COM VALOR MÍNIMO	POWER	Unidade	2	R\$ 534,54	QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS.	R\$ 1.069,08	MIL E SSESSENTA E NOVE REAIS E OITO CENTAVOS.
54	BATERIA COM CAPACIDADE DE 150 AMPÉRES/HORA (AH); CORRENTE DE ARRANQUE A FRIO (CCA) COM VALOR MÍNIMO	POWER	Unidade	69	R\$ 551,97	QUINHENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS.	R\$ 38.085,93	TRINTA E OITO MIL E OITENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS. OITENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS.
						VALOR TOTAL LOTE 02:	R\$ 89.499,80	

Prazo de Entrega: 10 (Dez) Dias Úteis a Conta do Recebimento de Ordem de Fornecimento.

Prazo de Validade da Carta Proposta: 90 (Sessenta) Dias.

Declaramos, que nossos preços ofertados estão incluído todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

EMAIL: flavioaguilar2013@outlook.com

CONTA

BANCO BARSIL

AGÊNCIA: 1157-6

CONTA: 20316-5

10.383.414/0001-09  
 SURIEL DISTRIBUIDORA  
 DE PEÇAS LTDA - EPP

AV. ENF. JOSÉ EVANGELISTA, SANTO ANTONIO, CEP: 62.324-000, TIANGUÁ - CE

TIANGUÁ-CE 08 DE JANEIRO DE 2021.

*Felipe Barbosa Carneiro Filho*  
 FÉLPE BARBOSA CARNEIRO FILHO  
 SÓCIO PROPRIETÁRIO

CPF: 835.334.433-53

CNPJ: 10.383.414/0001-09





EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO NÚMERO PE: 16/2020-SEAG  
 OBJETO: AQUISIÇÃO DE BATERIAS, LUBRIFICANTES, PNEUS E RECAPAGEM PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.  
 CARTA PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA  
 SURIEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA EPP  
 CNPJ: 10.383.414/0001-09  
 AV. ENFERMEIRO JOSÉ EVANGELISTA DE VASCONCELOS N°860

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	V.UNIT	LOTE 04: SERVIÇOS DE CONSERTOS E RECAPAGEM EM PNEUS.		VALOR TOTAL POR EXTENSO
						VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	
115	CONSERTO EM PNEU DE MEDIDAS 10.00 R20 (PREPARAR INTERNA E EXTERNAMENTE A CARCAÇA PARA A APLICAÇÃO)	DREBOR	UN.	80	R\$ 180,00	R\$ 14.400,00	CENTO OITENTA REAIS.	QUARTOZE MIL QUATROCENTOS REAIS.
116	CONSERTO EM PNEU DE MEDIDAS 215/75 R17.5 (PREPARAR INTERNA E EXTERNAMENTE A CARCAÇA PARA A APLIC)	DREBOR	UN.	35	R\$ 170,00	R\$ 5.950,00	CENTO SETENTA REAIS.	CINCO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS.
117	CONSERTO EM PNEU DE MEDIDAS 275/80 R22.5 (PREPARAR INTERNA E EXTERNAMENTE A CARCAÇA PARA A APLIC)	DREBOR	UN.	120	R\$ 190,00	R\$ 22.800,00	CENTO E NOVENTA REAIS.	VINTE E DOIS MIL OITOCENTOS REAIS.
118	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU COM CONSTRUÇÃO RADIAL, COM MEDIDAS 10.00 R20. TIPO DE BANDA DE RODA	DREBOR	UN.	80	R\$ 600,00	R\$ 48.000,00	SEISCENTOS REAIS.	QUARENTA E OITO MIL REAIS.
119	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU COM CONSTRUÇÃO RADIAL, DE MEDIDAS 215/75 R17.5. TIPO DE BANDA DE RO	DREBOR	UN.	24	R\$ 500,00	R\$ 12.000,00	QUINHENTOS REAIS.	DOZE MIL REAIS.
120	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU COM CONSTRUÇÃO RADIAL, DE MEDIDAS 275/80 R22.5. TIPO DE BANDA DE RO	DREBOR	UN.	110	R\$ 650,00	R\$ 71.500,00	SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS.	SETENTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS.
<b>VALOR TOTAL LOTE 04:</b>						<b>R\$ 174.650,00</b>	<b>CENTO E SETENTA E QUATRO MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS.</b>	

Prazo de Entrega: 10 (Dez) Dias Úteis a Conta do Recebimento da Ordem de Fornecimento.

Prazo de Validade da Carta Proposta: 60 (Sessenta) Dias.

Declaramos, que nossos preços ofertados estão incluído todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus afins à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

EMAIL: flavioaguilar2013@outlook.com

**CONTA**

BANCO BARSIL.  
 AGÊNCIA: 1157-6  
 CONTA: 20316-5

TIANGUÁ-CE 08 DE JANEIRO DE 2021.

*Felipe Barbosa Carneiro Filho*  
 FÉLPE BARBOSA CARNEIRO FILHO  
 SÓCIO PROPRIETÁRIO

CPF: 835.334.433-53

CNPJ: 10.383.414/0001-09

**10.383.414/0001-09**  
**SURIEL DISTRIBUIDORA**  
**DE PEÇAS LTDA - EPP**  
 AV. ENF. JOSÉ EVANGELISTA, SANTO ANTONIO, CEP: 62.324-000, TIANGUÁ - CE

